



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۳
۸ جمادی الثانی ۱۴۳۵
سال شانزدهم، شماره ۴۲۱۴
۱۶ صفحه، قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

هادی محمدی

راهبردهای بازبگری ترکیه

صفحه ۱۵

گیری اسپوار

رژه زیرنویس‌های بارانه‌ای

روی عزت مردم

صفحه ۲

عباس حاجی نجاری

سند حقایق ایران در بی‌اعتمادی به غرب

صفحه ۲

زهرا چندی

ابلاغ سیاست‌های کلی سلامت

افروختن چراغ، حتی در بن بست‌ها

صفحه ۳

بیم و امیدهای دولت و ملت در گام دوم هدفمندی

امید ۱۰ روزه دولت

به انصراف هدفمند مردم از یارانه‌ها

در دیدار جمعی از نمایندگان مجلس

روحانی نقاط مثبت قطعنامه پارلمان اروپا را دسته‌بندی کرد

دفاع رئیس‌جمهور از قطعنامه ضد ایرانی پارلمان اروپا، این نخستین برداشتی بود که از سخنان دیروز رئیس‌جمهور در دیدار نوری با نمایندگان مجلس در آذهان متبادر می‌شود. دفاع از بخش‌هایی از محتوای قطعنامه ضد ایرانی اتحادیه اروپا توسط رئیس‌جمهور، در حالی است که همزمان با صدور این قطعنامه موج گسترده‌ای از محکومیت این رفتار اتحادیه اروپا در میان مسئولان کشور آغاز شد و کار را تا آنجا برد که نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارائه طرحی خودفریبتی به صحن بهارستان خواستار توقف کامل مذاکرات هسته‌ای از سوی جمهوری اسلامی شدند. مذاکراتی که حالا جزئی از ابروی اتحادیه اروپا و غرب شده و متوقف شدن آن به معنای ثبت یک شکست بزرگ دیپلماتیک در پرونده اتحادیه اروپا محسوب می‌شود. **صفحه ۲**

نصرالله: سوریه از تجزیه و سقوط اسد عبور کرد

بشار اسد: عملیات نظامی در سوریه یک سال دیگر تمام می‌شود

خطر براندازی نظام سوریه و سقوط دولت به پایان رسیده است، چرا که برآوردهای میدانی، نظامی، امنیتی و مردمی، وضعیت نظام، وضعیت معارضین و همچنین برآوردهای منطقه‌ای و بین‌المللی این را نشان می‌دهد. پیشنهادهایی جدی به بشار اسد داده شده از جمله اینکه روابط دیپلماتیک با ایران و جنبش مقاومت را قطع کند و برای سازش حقیقی و کامل با اسرائیل آماده باشد اما بشار اسد همه این پیشنهادها را رد کرد. **صفحات یک و ۱۵**

ابراز انزجار علمای اهل سنت از اقدامات تروریست‌ها در شرق کشور

مولوی احمد سلامی: علمای اهل سنت، گروگانگیری و اقدامات گروه‌هایی همچون «جیش العدل» را محکوم می‌کنند. این گروه‌ها از بابایی در خارج از کشور دارند و موضوع اهل سنت را بهانه کرده‌اند. مولوی عبدالستار حسین زهی: جیش‌العدل دروغ می‌گوید که این کارها را برای حمایت از اهل سنت انجام می‌دهد. اینها مدافعان اهل سنت نیستند بلکه ایادی و دست‌نشاندهای غرب و استکبار و دیگر اربابان شان در منطقه هستند که با این قبیل اقدامات می‌خواهند توجه اربابانشان را جلب کنند. اینها به دنبال اجرای دستورات غرب و دشمنان اسلام و ایران هستند و خواسته ما از آنها این است که هر کاری می‌خواهند بکنند اما اقداماتشان را به نام اهل سنت تمام نکنند. **صفحه ۵**

نصرالله: سوریه از تجزیه و سقوط اسد عبور کرد

با دشمن نشدیم که به او بگوییم ما سلاح وارد کردیم و تو نتوانستی آن را بجماران کنی». **سیاست جدید حزب‌الله**
رهبر مقاومت اسلامی لبنان در این مصاحبه همچنین برای اولین بار اعلام کرد بمب‌گذاری در مزارع شعیبا علیه نظامیان صهیونیستی توسط حزب الله صورت گرفته بود. وی همچنین خاطر نشان کرد که «سیاست جدید ما این است که نمی‌خواهیم خودمان را در برابر رسانه‌ها ملزم و همه چیز را به رسانه‌ها اعلام کنیم» به عبارتی دیگر «هم اکنون سیاست ما این است که نه مسئولیت را بر عهده بگیریم و نه تکذیب کنیم. ممکن است حمله‌ای با ما ارتباط داشته باشد، ممکن است ارتباط نداشته باشد، اما درباره بمب‌گذاری شعیبا ما مسئولیت آن را بر عهده می‌گیریم و می‌گوییم که این بخشی از واکنش بود... اسرائیل به خورت گرفته پیام را درک کرد که نمی‌تواند قواعد درگیری را جدی بگیرد و این مقاومت است که تصمیم گیرنده است و با اراده، عزم، جدیت و شجاعت پاسخ می‌دهد»
نصرالله در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به حضور حزب‌الله در سوریه امکان ورود به جنگ با اسرائیل وجود دارد؟ اظهار داشت: «مقاومت به رغم مشغول بودن در سوریه به مراتب قوی‌تر از سال ۲۰۰۶ است. این مبالغه نیست، بلکه واقعیتی انکارناپذیر است. از نظر توان بشری، تعداد نیروها، مهارت و لیاقت و آموزش حتی قبل از حوادث سوریه و پس از جنگ سال ۲۰۰۶ مقاومت قوی‌تر است و برنامه‌های قوی با هدف بالا بردن توان انسانی حزب الله از نظر فکری، اطلاعاتی، تصمیم‌گیری، فرماندهی و اداره تدوین شده است. اگر اسرائیل جنگی را علیه لبنان تحمیل کند، مقاومت در لبنان بسیار بهتر از سال ۲۰۰۶ با آن مقابله خواهد کرد، و این امر قطعی است.»
حمله اسرائیل به لبنان بعد است
وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا اسرائیل در این مرحله اقدام به جنگ علیه لبنان خواهد کرد؟ گفت که «برای اسرائیل آسان نیست که درباره جنگ جدید در منطقه تصمیم‌گیری نماید و این به دلیل امکانات و ماهیت نبردی است که ممکن است رخ دهد و همچنین دستاوردهای احتمالی اسرائیل از این جنگ و تلفات و خسارت‌هایی که ممکن است متحمل شود، مورد محاسبه قرار می‌گیرد. امرکز متناف اسرائیل ایجاب می‌کند که کل منطقه به واسطه

رهبر معظم انقلاب سیاست‌های کلی سلامت را ابلاغ کردند
پوشش کامل نیازهای پایه درمان برای آحاد جامعه



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی سیاست‌های کلی «سلامت» را که پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین شده است، ابلاغ کردند | **صفحه ۲**

چرا مطالبه مردم حلال مشکلات است؟!

اقتصاد مقاومتی یعنی رهایی از ساختار انگلیسی ثروت - سیاست

صفحه ۱۲

ایران و ۱+۵

از امروز وارد مرحله نگارش متن می‌شوند

محک پایبندی غرب به توافق ژنو در روز هفتاد و هفتم

صفحه ۱۵

سپاه یک تیم تروریستی را شناسایی و دستگیر کرد

صفحه ۲

نقد فنی کتاب «جامعه‌شناسی ایران» جنجال به پا کرد

کپی‌کاری جلالی پور از کتاب جامعه‌شناسی امریکایی

صفحه ۱۶



اعلام استقلال دوتسک برای الحاق به روسیه

دومینوی کریمه به شرق اوکراین رسید

صفحه ۱۵

رئیس حوزه هنری: فرهنگ نباید با برخورد های هیجانی و سطحی در ظرف‌های کوچک خرد شود

پایبندی

جهادی از نظر من این است که به دنبال کار هیجانی و شلوغ و بی‌تأثیر نیست و رویه ما در حوزه هنری هم همین است. وی افزود: با راهبرد مدیریت جهادی ۲۰ فروشگاه کتاب سوره مهر در استان‌های مختلف کشور ایجاد شده است و برنامه ما این است که امسال در همه کشور نمایندگی سوره مهر داشته باشیم. همچنین ما در تدارک تأسیس شرکت بزرگ پخش محصولات فرهنگی حوزه هنری در سال جاری نیز هستیم. مؤمنی شریف استراتژی عملیاتی حوزه هنری برای جریان‌سازی در مصرف محصولات فرهنگی را بر شمرده و ادامه داد: توسعه مخاطبان شامل تأسیس حوزه هنری کودک و نوجوان، تأسیس سازمان تلویزیونی سوره، تأسیس حوزه هنری الکترونیک، ایجاد دسترسی آسان به محصولات شامل زنجیره‌ای کردن سینماهای حوزه هنری، تأسیس ۲۰۰ فروشگاه کتاب در استان‌ها و یک فروشگاه بزرگ در میدان انقلاب، تدارک تأسیس شرکت پخش محصولات فرهنگی و تمرکز بر مضامین شامل انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، خانواده و سبک زندگی ایرانی اسلامی و کودک و نوجوان به عنوان استراتژی عملیاتی حوزه هنری برای جریان‌سازی در مصرف محصولات فرهنگی معرفی می‌شوند. وی همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد اگران فیلم‌ها در ادامه مؤمنی با بیان عملکرد حوزه هنری در راستای نهادینه کردن هنر انقلاب اسلامی گفت: با نگاه‌های فکلی نمی‌توان از بحران‌ها و عقب‌ماندگی‌ها عبور کرد و نیاز به عزمی متفاوت در این زمینه داریم. هنر مدیریت

رزمایش مشترک ایران و عمان

همزمان با آغاز رزمایش مشترک ناوگروه امداد و نجات جمهوری اسلامی ایران در آب‌های دریای عمان، یازدهمین اجلاس کمیته نظامی مشترک ایران و عمان در مسقط با حضور فرماندهان ارشد نظامی آغاز به کار کرد. به گزارش فارس از مسقط، این دور از اجلاس کمیته دوستی نظامی مشترک دو کشور از طرف ایران به ریاست امیر سرتیپ ستاد «مصطفی‌سلامی» معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح و از طرف عمان نیز سرتیپ ستاد «راشد بن سیف الشیدی» معاون عملیات و برنامه‌ریزی رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح سلطنتی و با حضور فرماندهان ارشد نیروهای مسلح دو کشور در باشگاه نظامی «الشفق» برگزار شد. همچنین پشتیبانی از ناوگروه‌های ایرانی که نیاز به حمایت بنادر عمان دارند، رزمایش‌های مشترک به ویژه رزمایش‌های امداد و نجات و زمینه‌سازی رزمایش‌ها در سطح بالاتر، حضور تیم‌های نیروهای مسلح دو کشور برای بازدید از نیروهای یکدیگر بخشی از گفت‌وگوهای دوجانبه کمیته نظامی مشترک ایران و عمان به شمار می‌رود.

بازدید هیگل از ناو هواپیمابر چین

وزیر دفاع امریکا در اقدامی غیرمنتظره از اولین ناو هواپیمابر بومی چین بازدید می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از رویترز، چاک هیگل وزیر دفاع امریکا که روز دوشنبه برای اولین بار به چین سفر کرده از ناو هواپیمابر بومی چین نیز بازدید خواهد کرد. به گفته مقامات، چاک هیگل اولین مقام رسمی خارجی است که اجازه پیدا می‌کند از ناو هواپیمابر «لیائونینگ» بازدید کند.

آگهی مناقصه عمومی در خواست شماره SLP-3191008019.8020
مربوط به خرید دو دستگاه کلدکاتر شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق
رجوع شود به صفحه ۴
م.الف: ۶۱

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۰۲۱ - ۸۸۵۴۲۰۲۵ (پنج خط)

